Alternative für Deutschland [31]

Multicultural society [32]

Integration [33]

Reason of state [34]

Nicolas Sarkozy [35]

هشتمیــن گردهمآیــی سراســری
جنبش جمهوریخواهـان دمـوکرات و

لائیک ایران

هشتمین گردهمآیی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران در روزهای 26 و 27 ماه مه 2018 (5 و 6 خرداد 1397) در

شهر هانوفر آلمان برگزار میشود.

این گردهمآیی در شرایطی انجام میپذیرد که در دیماه 96 شاهد
خیزش بزرگ مردمی علیه جمهوری اسلامی ایران بودیم

این گردهمآیی در شرایطی برگزاری میشود که امروزه، بیش از هر
زمـانی دیگـر، مبـارزه بـرای ایجـاد ایرانـی آزاد، دمـوکراتیک،
جمهوریخواه، لائیک و مستقل، در اوضاع و احوال آشفته و پر خطر